
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 09 червня 2023 року                                                              № 106

Про присвоєння  адреси об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян щодо присвоєння адрес об’єктам будівництва,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0723  га  кадастровий  номер
3220881300:03:001:0344, яка належить гр. Морозу Сергію Олександровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СМ «Вишневий Хуторок», вулиця Щаслива,  № 289.

2.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд,  площею  0,0587  га  кадастровий  номер  3220882601:01:018:0142,
власником якої є гр. Жадан Ніна Василівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Незалежності,  № 2.

3.  Садовому будинку  загальною площею 70,5  м2,  розташованому на
земельній  ділянці   для   індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер
3220882600:04:006:1429  площею  0,06  га,  яка  знаходиться  у  власності
гр. Глуховері Тетяни Володимирівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище  «Нижні Бортничі»,  вулиця Левадна,  № 11.



4. Житловому будинку загальною площею 102,7 м2, житловою площею
55,9м2    розташованому  на  земельній  ділянці   для    будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220882601:01:001:0433  площею
0,1  га,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Янушкевич  Тетяни  Анатоліївни,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Лесі Українки,  № 2.

5. Садовому будинку загальною площею 173,6 м2,  основною площею
75,6м2  розташованому  на  земельній  ділянці  для  ведення  садівництва,
кадастровий номер 3220882600:03:004:0298 площею 0,12 га, яка  знаходиться
у власності гр. Трубець Світлани Володимирівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ОК «СТ Поляна-2011»,  вулиця Зоряна,  № 14.

6. Садовому будинку загальною площею 207,5 м2,  основною площею
93,2м2  розташованому  на  земельній  ділянці  для  ведення  садівництва,
кадастровий  номер  3220882600:03:004:1122  площею  0,0719  га,  яка
знаходиться у власності гр. Швиденко Катерини Володимирівни, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ОК «СТ Поляна-2011»,  вулиця Зоряна,  № 20.

7. Садовому будинку загальною площею 186,6 м2,  основною площею
66,6м2  розташованому  на  земельній  ділянці  для  ведення  садівництва,
кадастровий номер 3220881300:04:001:3817  площею 0,0556 га,  власником
якої є гр. Лісов Юрій Анатолійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СТ  «Вишеньки-2»,  вулиця Бузкова,  № 13.

8.  Контроль за  виконанням цього  рішення покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


